
2023 11. září37. týden

novinky

Nanoleaf | Nomad



2023 | 37. týden | 11. září

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

Nanoleaf Essentials Smart A60 Bulb E27, 
Matter 3PK

Nanoleaf Shapes Black Triangles 
Expansion Pack 3PK

Nanoleaf Shapes Black Triangles 
Starter Kit 9PK

• vychutnejte si zářivě bílou barvu a nekonečné množství barev s touto inteligentní LED žárovkou s technologií Thread and 
Matter, kterou lze snadno nastavit a ovládat.

• kompatibilní s technologií Matter a Thread

• ovládání pomocí aplikace nebo hlasu

• více než 16 milionů barev a laditelná bílá

 - prakticky neomezené možnosti barev. Vyberte si svou oblíbenou zářivou barvu nebo si vytvořte scény měnící barvy pro 
dokonalou atmosféru.

 - živé bílé: nejjasnější bílé osvětlení s rozšířeným rozsahem teplot od nejchladnější po nejteplejší bílou.

• personalizované plánovaní:

 - automatizujte zapínání/vypínání světel v konkrétní časy a dny, abyste si usnadnili každodenní rutinu.

• další přizpůsobení prostřednictvím aplikace Nanoleaf

• vyžaduje hub pro chytrou domácnost kompatibilní s technologií Matter pro požadovaný ekosystém a router Thread. Tyto 
požadavky mohou být splněny aktualizací hubu chytré domácnosti, který již máte doma.

• mezi příklady hubů chytré domácnosti kompatibilních s technologií Matter patří např::

 - Apple HomePod mini, Apple TV 4K (2. generace) a (3. generace) Wi-Fi + Ethernet

 - Google Home Mini, Nest Mini, Nest Hub (1. a 2. gen), Nest Hub Max

• příklady Thread routerů zahrnují mimo jiné:

 - Apple HomePod mini, Apple TV 4K (2.generace) and (3. generace) Wi-Fi + Ethernet

 - Google Nest Hub (2nd gen), Nest Hub Max

• Nanoleaf Lines, Shapes & Elements

• systémové požadavky:

 - Apple Home: iOS and tvOS 16.4 nebo novější

 - Google Home: Android OS 8.1 nebo novější, iOS již brzy

 - Samsung SmartThings: Android OS 8.1 nebo novější, iOS 16.4 nebo novější

 - Amazon Alexa: již brzy. 

Balení obsahuje:
• 3x Matter chytrá žárovka

• 1x uživatelský manuál

• limitovaná edice sady Nanoleaf Shapes

• trojúhelníkové světelné panely s 360° černou povrchovou úpravou se dodávají se vším, co 
potřebujete

• design je navržen pro zachování přírodní geometrie

• možnost ovládání světel nebo nebo hrání dotykových her pomocí rukou

• Rhythm Scenes se propojí s vaší oblíbenou hudbou

• LayoutDetect ™ exkluzivní technologie společnosti Nanoleaf, která umožňuje plynulé 
přechody barev v reálném čase

• široký výběr z více než 16 milionů barev s teplotou barev 1200K-6500K

• vylepšený upevňovací systém se zabudovanou oboustrannou páskou 

Klíčové funkce:
• Connect+: Ano, panely Shapes jsou navrženy tak, aby mezi sebou spolupracovaly

• Dotykové ovládání: Ano

• Synchronizace s hudbou: Ano

• Zrcadlení obrazovky: Ano

NF080B02-3A19E 
1399 Kč 
4897105331360

NL47-0101TW-3PK 
1599 Kč 
4897105331551

NL47-0102TW-9PK 
5299 Kč 
4897105331513

https://www.ingredieuropa.com/product/NF080B02-3A19E
https://www.ingredieuropa.com/product/NL47-0101TW-3PK
https://www.ingredieuropa.com/product/NL47-0102TW-9PK


2023 | 37. týden | 11. září

RRP: doporučená maloobchodní cena včetně DPH

PN
RRP
EAN

PN
RRP
EAN

• Base One Max je 3v1 nabíječka s oficiální MFi MagSafe technologií pro nabíjení iPhone až do 15W. Také 
obsahuje integrovanou nabíječku pro Apple Watch a místo pro bezdrátové nabíjení AirPods 

Hlavní vlastnosti:
• 3v1 MagSafe nabíječka
• Oficiální MFi MagSafe nabíjení až do 15W
• Nabíjí až 2x rychleji než běžné bezdrátové nabíječky
• Kompatibilní s jakýmkoli Qi zařízením
• Integrovaná nabíječka pro Apple Watch
• Místo pro Qi nabíjení AirPods
• Pevný kovový a skleněný design
• Vyžaduje 30W USB-C napájecí adaptér (není součástí balení) 

Materiál:
• vysoce kvalitní kovový rám
• premiová skleněná deska
• nabíječka pro Apple Watch a místo pro Qi nabíjení AirPods
• protiskluzová gumová základna 

Technické vlastnosti:
• Až 15W rychlost bezdrátové nabíjení
• Až 5W bezdrátové nabíjení pro Apple Watch a AirPods
• Rozměry:
• 189mm x 90mm x 47mm (s Apple Watch nabíječkou)
• 189mm x 90mm x 18.3mm (jen základna)
• váha: 755 g
• balení obsahuje 2.0m USB-C to USB-C kabel
• vyžaduje 30W USB-C Power Adapter (není součastí balení) 

Kompatibilita:
• Nabíjí iPhone 8 a novější i jakékoli zařízení s Qi bezdrátovým nabíjením
• Magnetické zarovnání MagSafe funguje pouze s iPhone 12 a novějším
• Zvednutá MagSafe nabíječka zaručuje kompatibilitu s jakoukoli tloušťkou kamery
• Kompatibilní s Apple Watch Series 4, 5, 6, 7, 8, SE & Ultra
• Nabíjecí místo pro AirPods podporuje jakékoli AirPods s bezdrátovým nabíjením 

Balení obsahuje:
• bezdrátová nabíječka
• nabíjecí USB-C kabel

NM01309185 
5299 Kč 
856500013091

NM01310785 
5299 Kč 
856500013107

Nomad Base One Max 3:1, carbide

Nomad Base One Max 3:1, silver

https://www.ingredieuropa.com/product/NM01309185
https://www.ingredieuropa.com/product/NM01310785

	Tlačítko 9019: 
	Tlačítko 9013: 
	Tlačítko 9012: 
	Tlačítko 9021: 
	Tlačítko 9020: 


